
UCHWAŁA Nr XLVIII/285/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Dęblin, od dnia 1 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, co 
następuje: 

§ 1  

W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/205/2020 Rady Miasta Dęblin z 
dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Dęblin, od dnia 1 
września 2020 r. (Dz. U. Woj. Lub. z 2020 r., poz. 4411), otrzymuje brzmienie pkt 2: 

L. p. Nazwa Adres placówki 

2. Miejskie Przedszkole nr 3 ul. Tysiąclecia 25, 08-530 Dęblin 

§ 2  

W pozostałym zakresie uchwała, o której mowa w § 1 pozostaje bez zmian. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w publicznych przedszkolach 
i publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Dęblin oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

PRZEWODZĄCY RADY 

M a c i e j  Krygrowski 


